[image: image1.png]ZAHRES

СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet74@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е
 23.04.2019

                         № 56/6
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского района от 26.10.2016 № 26/2 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Советского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района города Челябинска, Регламентом Совета депутатов Советского района
Совет депутатов Советского района первого созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Советского района                    от 26.10.2016 № 26/2 «Состав постоянных комиссий Совета депутатов Советского района первого созыва» следующие изменения:

1) изложить пункт IV в новой редакции:
«IV. По местному самоуправлению, регламенту и этике:

1. Морозков Андрей Викторович - Председатель комиссии

2. Малыхина Зинаида Леонидовна – заместитель Председателя комиссии

3. Григорьев Сергей Кузьмич

4. Давыдов Евгений Леонидович

5. Нациевский Константин Олегович

6. Овчинников Сергей Геннадьевич

2. Исключить из пункта «I. По бюджету и налогам и экономической политике» приложения к решению Совета депутатов Советского района от 26.10.2016   № 26/2 «Состав постоянных комиссий Совета депутатов Советского района первого созыва» Шумакова Сергея Валерьевича.

3. Внести настоящее решение в раздел 1 «Органы и должностные лица местного самоуправления, муниципальная служба» нормативной правовой базы местного самоуправления Советского района.

4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Первого заместителя Председателя Совета депутатов Советского района  Зайцева М.В.

5. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

Советского района

         А.Н. Локоцков
от 23.04.2019 № 56/6

SR1s56r6